
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 
 Università Ca’ Foscari Venezia 

Malcanton Marcorà – Dorsoduro 3484/D, 30123 Venezia 
P.IVA 00816350276  - CF 80007720271 

www.unive.it/dip.fbc 
 

 
Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali  
Settore didattica  
didattica.fbc@unive.it 

 
Oggetto: Selezione pubblica per l’affidamento di attività tutoriali, didattico-integrative, attività 
propedeutiche e di recupero (art. 2 DM n. 198/2003) – I e II semestre a.a. 2025-2026 – Rif. Bando n. 
1123/2025 Prot. n. 230607 del 18/09/2025. Nomina Commissione. 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Filosofia e Beni Culturali 

 
VISTO il D.R. n. 1087/2023 Prot. n. 224514 del 28/09/2023 con cui il prof. Giovanni 

Maria Fara è stato nominato Direttore del Dipartimento di Filosofia e Beni 
Culturali dal 1° ottobre 2023 al 30 settembre 2026; 
 

VISTO il Bando n. 1123/2025 Prot. n. 230607 del 18/09/2025 di selezione pubblica 
per l’affidamento di attività tutoriali, didattico-integrative, attività 
propedeutiche e di recupero (art. 2 DM n. 198/2003) – I e II semestre a.a. 
2025-2026; 
 

VISTO il vigente Regolamento Servizio di tutorato di Ateneo; 
 
CONSIDERATA 
 

 
la necessità di nominare la Commissione di valutazione, che esaminerà le 
posizioni oggetto del bando summenzionato; 
 

VERIFICATA  la disponibilità del prof. Massimiliano Nuccio, referente dell’attività tutoriale 
di cui al Bando indicato in premessa, e della dr.ssa Giorgia Corazza e della 
sig.ra Elisabetta Esposto, entrambe del Settore didattica del DFBC 

 
DECRETA 

 
Art. 1 

Viene nominata la seguente Commissione di valutazione ai sensi dell’art. 9 co. 5 del vigente 
Regolamento Servizio di tutorato di Ateneo per la selezione delle candidature presentate – Rif. Bando 
n. 1123/2025 Prot. n. 230607 del 18/09/2025: 
 

● prof. Massimiliano Nuccio (presidente) 

● dr.ssa Giorgia Corazza (componente) 

● sig.ra Elisabetta Esposto (componente, verbalizzante) 
 
La Commissione si convocherà indicativamente entro il 3 ottobre 2025 in via telematica. 
 
Venezia, 01/10/2025 

IL DIRETTORE 
Prof. Giovanni Maria Fara 

R.D.P. La Segretaria di Dipartimento 
Avv. Esterita Vanin  


		2025-10-01T14:57:13+0200
	IT
	Giovanni Maria Fara


		2025-10-01T16:41:14+0200
	IT
	Francesco Levorato




